
 
 

Nordcurrent Labdaringos Veiklos Strategija 
2024 

 
Misija 
 
Kurkime prasmingus pokyčius mažiau galimybių turintiems vaikams bei jaunimui,  
suteikdami galimybes mokytis, tobulėti ir gauti reikiamą paramą, kad kiekvienas 
vaikas turėtų galimybę klestėti. 
 
Strateginės kryptys 
 

1. Parama mažiau galimybių turintiems vaikams bei jaunimui 
 

o Bendradarbiauti su organizacijomis, teikiančiomis tiesioginę paramą 
vaikams, siekiant užtikrinti geresnę prieigą prie švietimo, mitybos ir 
būtinų išteklių. 

o Remti programas, kurios padeda mažiau galimybių turinčioms 
šeimoms suteikti stabilias ir palaikančias sąlygas jų vaikams. 

o Teikti finansinę pagalbą šeimoms, susiduriančioms su ekonominiais 
sunkumais, padengiant mokyklinių reikmenų, popamokinės veiklos ir 
kitų vaikų tobulėjimo galimybių išlaidas. 
 

2. Prieiga prie švietimo ir tobulėjimo 
 

o Užtikrinti, kad mažiau galimybių turintys vaikai turėtų prieigą prie 
kokybiško švietimo, suteikiančio žinių ir įgūdžių sėkmingai ateičiai. 

o Remti iniciatyvas, kurios teikia stipendijas, mokyklinius reikmenis ir 
mokymosi priemones vaikams, padedant įveikti mokymosi kliūtis. 

o Bendradarbiauti su organizacijomis, teikiančiomis popamokines 
programas, mentorystę ir įgūdžių lavinimo galimybes, padedant 
vaikams atskleisti visą jų potencialą. 
 

3. Stovyklos ir popamokinės veiklos 
 

o Remti stovyklas ir programas, kurios suteikia vaikams galimybę 
užsiimti smagiomis, ugdančiomis veiklomis už mokyklos ribų. 

o Teikti finansavimą programoms, kurios leidžia mažas pajamas 
gaunančių šeimų vaikams dalyvauti sporto, meno ir kitose veiklose, 
skatinančiose asmeninį ir socialinį tobulėjimą. 

o Bendradarbiauti su organizacijomis, kurios organizuoja stovyklas ir 
renginius, suteikiančius vaikams teigiamų ir įsimintinų patirčių. 
 

4. Humanitarinė pagalba ir krizės valdymas 
 

o Teikti neatidėliotiną pagalbą vaikams ir šeimoms, nukentėjusioms nuo 
krizių, tokių kaip gamtos nelaimės, ekonominiai sunkumai ar kitos 
humanitarinės problemos. 



o Bendradarbiauti su tarptautinėmis organizacijomis, teikiančiomis 
maistą, pastogę ir mokymosi išteklius krizėse atsidūrusiems vaikams. 

o Užtikrinti, kad staigius ekonominius sunkumus patiriančios šeimos 
turėtų prieigą prie reikiamų išteklių ir paramos, padedančių atkurti jų 
gyvenimus. 
 

Svarbiausi partneriai 
 

• Švietimo organizacijos: bendradarbiavimas su mokyklomis, popamokinėmis 
programomis ir švietimo labdaros organizacijomis, siekiant suteikti galimybes 
mokytis. 

• Šeimų paramos paslaugos: bendradarbiavimas su organizacijomis, 
padedančiomis mažas pajamas gaunančioms šeimoms, teikiant finansinę 
pagalbą, mentorystę ir tobulėjimo galimybes. 

• Humanitarinės pagalbos organizacijos: partnerystė su tarptautinėmis 
pagalbos organizacijomis, teikiant neatidėliotiną pagalbą vaikams ir šeimoms 
krizės metu. 
 

Pavyzdiniai projektai 
 

1. „Grįžimas į mokyklą“ parama: bendradarbiavimas su vietos mokyklomis, 
siekiant suteikti vaikams reikalingas mokyklines priemones, uniformas ir 
finansinę pagalbą su mokykla susijusioms išlaidoms. 
 

2. Stovyklų rėmimas: iniciatyva remti vasaros ir atostogų stovyklas, suteikiant 
vaikams galimybę dalyvauti ugdančiose ir pramoginėse veiklose. 
 

3. Dienos centro veiklos rėmimas: parama kanceliarinėms bei edukacinėms 
priemonėms, dienos centrams, kur laiką po pamokų leidžia mažiau galimybių 
turintys jaunuoliai.  
 
 

Stebėsena ir vertinimas 
 

• Poveikio rodikliai: 
 

o Vaikų ir šeimų, gavusių paramą, skaičius. 
o Didėjanti prieiga prie popamokinės veiklos ir tobulėjimo galimybių 

vaikams. 
o Teigiami atsiliepimai iš šeimų ir organizacijų, bendradarbiavusių su 

Nordcurrent. 
 

• Metinė peržiūra: 
 

o Kasmetinė ataskaita, kurioje bus apžvelgiamos labdaros veiklos, 
įskaitant surinktas lėšas, remiamas programas ir poveikį vaikų bei jų 
šeimų gyvenimams. 

 


